
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШК 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 г.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
ПО ДОУ № 6

05.06.2017
г. Липецк

О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2С 
утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным 
дошкольного образования», приложением к приказу департамент 
администрации города Липецка от 10.02.2015 № 90 «: Об утвер: 
предоставления муниципальной услуги « Зачисление в образова 
реализующие программы дошкольного образования ,г.Липецка: 
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в ДОУ № 6 в 1 младшую группу № 1 с 07.06.2
2. Зачислить в ДОУ № 6 во 2 младшую группу № 3 с 01.07
3. Зачислить в ДОУ № 6 во 2 младшую группу № 1 с 01.0'
4. Зачислить в ДОУ № 6 во 2 младшую группу № 2 с 01 .O'/
5. Зачислить в ДОУ № 6 во 2 младшую группу № 1 с 01 .O'/

Заведующая

ЛЬНОЕ
ИПЕЦКА

№: 32

14 № 293 « Об 
программам 
та образования

ении Порядка 
зльное учреждение, 
личного заявления

017 3 воспитанника 
2)17 1 воспитанника 
.4017 5воспитанников 
.4017 8воспитанников 
4017 3 воспитанника

В.М.Белкина



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 г. ЛИПЕЦКА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
ПО ДОУ № 6

06.06.2017 № 33
г. Липецк

О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об 
утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», приложением к приказу департамента образования 
администрации города Липецка от 10.02.2015 № 90 « Об утверждении Порядка 
предоставления муниципальной услуги « Зачисление в образовательное учреждение, 
реализующие программы дошкольного образования ,г.Липецка», личного заявления 
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в ДОУ № 6 в 1 младшую группу № 1 с 07.06.2017 2 воспитанника 
2.3ачислить в ДОУ № 6 в 1 младшую группу № 2 с 01.07.2017 1 воспитанника 
3.Зачислить в ДОУ № 6 во 2 младшую группу № 1 с 01.07.2017 2 воспитанника



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 г. ЛИПЕЦКА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
ПО ДОУ № 6

07.06.2017 № 34
г. Липецк

О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об 
утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», приложением к приказу департамента образования 
администрации города Липецка от 10.02.2015 № 90 « Об утверждении Порядка 
предоставления муниципальной услуги « Зачисление в образовательное учреждение, 
реализующие программы дошкольного образования ,г.Липецка», личного заявления 
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в ДОУ № 6 в 1 младшую группу № 1 с 07.06.2017 5 воспитанника 
2.3ачислить в ДОУ № 6 в 1 младшую группу № 2 с 01.07.2017 4 воспитанника 
З.Зачислить в ДОУ № 6 во 2 младшую группу № 1 с 01.07.2017 3 воспитанника 
4. Зачислить в ДОУ № 6 в 1 младшую группу № 2 с 07.06.2017 6 воспитанника 
5.3ачислить в ДОУ № 6 во 2 младшую группу № 2 с 01.07.2017 4 воспитанника



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 г. ЛИПЕЦКА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
ПО ДОУ № 6

08.06.2017 № 35
г. Липецк

О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об 
утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», приложением к приказу департамента образования 
администрации города Липецка от 10.02.2015 № 90 « Об утверждении Порядка 
предоставления муниципальной услуги:« Зачисление в образовательное учреждение, 
реализующие программы дошкольного образования ,г.Липецка», личного заявления 
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.3ачислить в ДОУ № 6 в 1 младшую группу № 1 с 13.06.2017 3 воспитанника 
2.3ачислить в ДОУ № 6 в 1 младшую группу № 2 с 01.07.2017 4 воспитанника 
3.Зачислить в ДОУ № 6 во 2 младшую группу № 1 с 01.07.2(^17 2воспитанника
4. Зачислить в ДОУ № 6 в 1 младшую группу № 2 с 07.06.2017 1 воспитанника 
5.3ачислить в ДОУ № 6 во 2 младшую группу № 2 с 01.07.2017 2воспитанника



S !

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 г. ЛИПЕЦКА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
ПО ДОУ № 6

09.06.2017 № 36

г. Липецк

О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об 
утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», приложением к приказу департамента образования 
администрации города Липецка от 10.02.2015 № 90 « Об утверждении Порядка 
предоставления муниципальной услуги « Зачисление в образовательное учреждение, 
реализующие программы дошкольного образования ,г.Липецка» личного заявления 
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в ДОУ № 6 в 1 младшую группу № 1 с 13.06.2017 2 воспитанника
2.3ачислить в ДОУ № 6 во 2 младшую группу № 1 с 01,07.201 2воспитанника
43ачислить в ДОУ № 6 во 2 младшую группу № 2 с 01.07.2017 Воспитанника

Заведующая В.М.Белкина



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 г. ЛИПЕЦКА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
ПО ДОУ № 6

13.06.2017 № 37
г. Липецк

О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 №» 293 « Об 
утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», приложением к приказу департамента образования 
администрации города Липецка от 10.02.2015 № 90 « Об утверждении Порядка 
предоставления муниципальной услуги « Зачисление в образовательное учреждение, 
реализующие программы дошкольного образования ,г.Липецка», личного заявления 
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в ДОУ № 6 в 1 младшую группу № 1 с 01.07.2017 3 воспитанника
2. Зачислить в ДОУ № 6 во 2 младшую группу № 1 с 01.07.2017 2 воспитанника
3. Зачислить в ДОУ № 6 во 2 младшую группу № 2 с 01.07.2017 1 воспитанника



М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е БЮ Д Ж ЕТН О Е Д О Ш К О Л ЬН О Е 
О БРА ЗО В А ТЕЛ ЬН О Е У ЧРЕЖ Д ЕН И Е №  6 г. Л И П ЕЦ К А

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
ПО ДОУ № 6

14.06.2017 № 38
г. Липецк

О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об 
утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», приложением к приказу департамента образования 
администрации города Липецка от 10.02.2015 № 90 « Об утверждении Порядка 
предоставления муниципальной услуги « Зачисление в образовател ьное учреждение, 
реализующие программы дошкольного образования ..г.Липецка», личного заявления 
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в ДОУ № 6 в 1 младшую группу № 1 с 01.07.2017 1 воспитанника
2. Зачислить в ДОУ № 6 во 2 младшую группу № 1 с 01.07.2017 Воспитанника
3. Зачислить в ДОУ № 6 в 1 младшую группу № 2 с 01.07.2017 3воспитанника
4. Зачислить в ДОУ № 6 в старшую группу № 1 с 01.07.2017 Воспитанника



щ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 г. ЛИПЕЦКА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
ПО ДОУ № 6

16.06.2017 № 40
г. Липецк

О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об 
утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», приложением к приказу департамента образования 
администрации города Липецка от 10.02.2015 № 90 « Об утверждении Порядка 
предоставления муниципальной услуги « Зачисление; в образовательное учреждение, 
реализующие программы дошкольного образования ,г.Липецка», личного заявления 
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в ДОУ № 6 в 1 младшую группу № 1 с 01.07.2017 2 воспитанника
2. Зачислить в ДОУ № 6 во 2 младшую группу № 1 с 01.07.2017 1 воспитанника
3. Зачислить в ДОУ № 6 в 1 младшую группу № 2 с 01.07.2017 2воспитанника
4. Зачислить в ДОУ № 6 во 2 младшую группу № 4 с 01.07.2017 Воспитанника

Заведующая В.М.Белкина



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 г. ЛИПЕЦКА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
ПО ДОУ № 6

19.06.2017 № 41
г. Липецк

О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об 
утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», приложением к приказу департамента образования 
администрации города Липецка от 10.02.2015 № 90 « Об утверждении Порядка 
предоставления муниципальной услуги « Зачисление в образовательное учреждение, 
реализующие программы дошкольного образования ,г.Липецка», личного заявления 
родителей (законных представителей)

2. Зачислить в ДОУ № 6 во 2 младшую группу № 1 с 01.07.2017 1 воспитанника
3. Зачислить в ДОУ № 6 в старшую группу № 1 с 01.07.2017 Воспитанника
4. Зачислить в ДОУ № 6 во 2 младшую группу № 2 с 01.07.2017 1 воспитанника

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в ДОУ № 6 в ГКП с 01.07.2017 1 воспитанника

Заведующая В.М.Белкина



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ №  6 г. ЛИПЕЦКА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
ПО ДОУ № 6

26.06.2017 № 42
г. Липецк

О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об 
утверждении Порядка приёма на. обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», приложением к приказу департамента образования 
администрации города Липецка от 10.02.2015 № 90 « Об утверждении Порядка 
предоставления муниципальной услуги « Зачисление в образовательное учреждение, 
реализующие программы дошкольного образования ,г.Липецка», личного заявления 
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в ДОУ № 6 в ГКП с 01.07.2017 1 воспитанника
2. Зачислить в ДОУ № 6 во 2 младшую группу № 1 с 01.07.2017 1 воспитанника
3. Зачислить в ДОУ № 6 в старшую группу № 1 с 01.07.2017 Воспитанника
4. Зачислить в ДОУ № 6 во 2 младшую группу № 2 с 01.07.2017 1 воспитанника



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 г. ЛИПЕЦКА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
ПО ДОУ № 6

29.06.2017 № 46
г. Липецк

О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об 
утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», приложением к приказу департамента образования 
администрации города Липецка от 10.02.2015 № 90 « Об утверждении Порядка 
предоставления муниципальной услуги « Зачисление в образовательное учреждение, 
реализующие программы дошкольного образования ,г.Липецка», личного заявления 
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в ДОУ № 6 в ГКП с 01.07.2017 1 воспитанника
2. Зачислить в ДОУ № 6 во 1 младшую группу № 2 с 01.07.2017 1 воспитанника
3. Зачислить в ДОУ № 6 во 2 младшую группу № 2 с 01.07.2017 1 воспитанника



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 г. ЛИПЕЦКА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
ПО ДОУ № 6

30.06.2017 № 48
г. Липецк

О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об 
утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», приложением к приказу департамента образования 
администрации горэда Липецка от 10.02.2015 № 90 « Об утверждении Порядка 
предоставления муниципальной услуги « Зачисление в образовательное учреждение, 
реализующие программы дошкольного образования ,г.Липецка», личного заявления 
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в ДОУ № 6 во 2 младшую группу № 4 с 01.07.2017 1 воспитанника

Заведующая В.М.Белкина



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 г. ЛИПЕЦКА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
ПО ДОУ № 6

04.07.2017 № 51
г. Липецк

О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об 
утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», приложением к приказу департамента образования 
администрации города Липецка от 10.02.2015 № 90 « Об утверждении Порядка 
предоставления муниципальной услуги « Зачисление в образовательное учреждение, 
реализующие программы дошкольного образования ,г.Липецка», личного заявления 
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в ДОУ № 6 в ГКП с 01.07.2017 3 воспитанника
2. Зачислить в ДОУ № 6 в старшую группу № 1 с 01.07.2017 1 воспитанника

Заведующая



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 г. ЛИПЕЦКА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
ПО ДОУ № 6

10.07.2017 № 52
г. Липецк

О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об 
утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», приложением к приказу департамента образования 
администрации города Липецка от 10.02.2015 № 90 « Об утверждении Порядка 
предоставления муниципальной услуги « Зачисление в образовательное учреждение, 
реализующие программы дошкольного образования ,г.Липецка», личного заявления 
родителей (законных представителей)

2. Зачислить в ДОУ № 6 в 1 младшую группу № 1 с 01.07.2017 1 воспитанника
3. Зачислить в ДОУ № 6 во 2 младшую группу № 2 с 01.07.2017 1 воспитанника

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в ДОУ № 6 в ПСП с 01.07.2017 1 воспитанника



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 г. ЛИПЕЦКА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
ПО ДОУ № 6

14.07.2017 № 53
г. Липецк

О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об 
утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», приложением к приказу департамента образования 
администрации города Липецка от 10.02.2015 № 90 « Об утверждении Порядка 
предоставления муниципальной услуги « Зачи сление в образовательное учреждение, 
реализующие программы дошкольного образования ,г.Липецка», личного заявления 
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в ДОУ № 6 в ГКП с 17.07.2017 1 воспитанника
2. Зачислить в ДОУ № 6 во 1 младшую группу № 2 с 17.07.2017 1 воспитанника

Заведующая В.М.Белкина



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 г. ЛИПЕЦКА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
ПО ДОУ № 6

21.07.2017 № 54
г. Липецк

О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 « Об 
утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», приложением к приказу департамента образования 
администрации города Липецка от 10.02.2015 № 90 « Об утверждении Порядка 
предоставления муниципальной услуги « Зачисление в образовательное учреждение, 
реализующие программы дошкольного образования ,г.Липецка», личного заявления 
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в ДОУ № 6 в 1 младшую группу № 1 с 01.08.2017 1 воспитанника

2. Зачислить в ДОУ № 6 в 1 младшую группу № 2 с 01.08.2017 1 воспитанника
3. Зачислить в ДОУ № 6 в среднюю группу № 1 с 01.07.2017 1 воспитанника

Заведующая


